

SQN-JL-25-3 NO.2



No.SH- 2356281-1/2

証 明 書

依頼者 平湖市三禾染整股份有限公司 殿

2023 年 8 月 22 日 提出された試料について試験の結果は下記の通りであることを報告します。

2023 年 8 月 31 日

上海申馨奈辛格检测技术有限公司
一般財団法人 メンケン品質検査協会

上海試験センター

印

取扱者氏名 小木曾 基成

印

品名 / 品番 FINETAM 1/13ET50NY50 / MF23071659 2点
色 番 ①F0010ベージュ(加工品) ②グレー(SOFT WARM 1/17ET100)(未加工品)
試験項目 吸放湿性
試験方法/結果 下記の通り
適用規格 -

試験結果

条件	時間(h)	水分率(%)	
		①F0010ベージュ(加工品)	②グレー(未加工品)
40℃×90%RH	1	3.4	1.1
	2	3.6	1.1
	3	3.7	1.1
	4	3.8	1.2
20℃×40%RH	1	1.5	0.7
	2	1.4	0.7
	3	1.4	0.7
	4	1.4	0.7

試験方法

高温多湿状態(40℃×90%RH)にて4時間放置後、低温少湿状態(20℃×40%RH)にて4時間放置
上記環境内で1時間ごとの質量を測定し水分率を求める
水分率(%)=(設定環境下の質量-絶乾質量)/絶乾質量×100
(別添グラフ参照)

上記試験は依頼者指定による



上海市 閔行区 都会路 1885号 3F

一般財団法人 メンケン品質検査協会 上海試験センター

TEL +86-21-6490-4061

FAX +86-21-6490-1734

※本証明書に記載の試験結果はご提出の試料に対するものであって、ロットを代表するものではありません。

